
 
 

UCHWAŁA NR 0007.53.2022 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEM 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i przedszkoli, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Czarne 

Na podstawie art.30 ust.6 i 6a i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. 
z 2021r. poz,. 1762 oraz z 2022r. poz. 935,poz.1116,poz.1700 i poz. 1730)oraz  art. 7 ust.1 pkt 8, art.18  ust.2 
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2022r. poz. 559 z późn.zm), po 
uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli  Rada Miejska w Czarnem uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 0007.1.2018 Rady Miejskiej w Czarnem z dnia 31 stycznia 2018 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i przedszkoli, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Czarne (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2018 r. poz. 741 z późn.zm.) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1) Nauczycielom, którym powierzono wychowawstwo klasy, sprawowanie 
funkcji doradcy metodycznego, opiekuna stażu lub mentora dodatek funkcyjny przysługuje 
w następujących wysokościach: 

a) wychowawstwo klasy w szkole podstawowej, wychowawstwo w oddziale przedszkolnym – 300 zł 
miesięcznie, 

b) funkcję doradcy metodycznego –  300 zł  miesięcznie, 

c) funkcję opiekuna stażu – 140 zł miesięcznie, 

d) funkcję mentora – 140 zł miesięcznie”. 

2) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „ 2) Uwzględniając zakres i złożoność zadań oraz warunki ich realizacji 
dodatki funkcyjne, o których mowa w ust. 1 ppkt a, c, d przyznaje dyrektor.”. 

3) § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „ 3) Dodatek funkcyjny przysługujący z tytułu pełnienia funkcji opiekuna 
stażu przysługuje za każdą osobę odbywającą staż i powierzoną nauczycielowi, przez okres nie dłuższy niż 
czas trwania stażu. Dodatek funkcyjny przysługujący z tytułu pełnienia funkcji mentora przysługuje za 
każdego nauczyciela początkującego i powierzonego nauczycielowi, przez okres nie dłuższy niż czas  
trwania przygotowania do awansu na stopień nauczyciela mianowanego.”. 

4) § 9 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: „ 5.Dodatek funkcyjny,o którym mowa w pkt c przysługuje do 
dnia 31 sierpnia 2027 r. nauczycielom, którym powierzono sprawowanie funkcji opiekuna stażu na stopień 
nauczyciela mianowanego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnego oraz dyrektorom szkół i przedszkola. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi  w życie  
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą od 01 września 2022 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16.11.2022 r.

Poz. 4241



 Przewodniczący Rady Miejskiej w Czarnem 
 

Tadeusz Adam Żyła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4241


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-16T12:02:25+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




